
Activ Light
OW Kolejarz (Muszyna, Polska) 
od 6 do 14 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Jeśli szukasz przygód, lubisz wyzwania i nowości, to przyjeżdżaj do Muszyny, spróbować
paintballu, archery tag oraz aquazorbingu. Będziesz mieć okazję, sprawdzić czy łucznictwo to 
taka łatwa dyscyplina. Nauczysz się grać w mini golfa i poskaczesz na euro-bungy. Gwarantujemy 
Dobrą zabawę! #PAINTBALL #AQUAZORBING #GOLF #EURO-BUNGY

 

Muszyna to malownicza miejscowość uzdrowiskowo-wypoczynkowa położona pośród potoków 
górskich i szczytów Beskidu Sądeckiego, tuż obok słynnej Krynicy Zdrój! Muszyna to również "Państwo 
Muszyńskie", ruiny zamku, Popradzki Park Krajobrazowy i Ogrody Zmysłów. Chcesz pojechać w góry 
to zapraszamy do idealnego miejsca na kolonię letnią!

ZAKWATEROWANIE

DW KOLEJARZ położony jest w uzdrowiskowej części Muszyny-Złockiem pośród gór i lasów.

Na rozległym ogrodzonym terenie (ok. 4 ha terenu zielonego) znajduje się bogata infrastruktura 
sportowo-rekreacyjna:

MIASTECZKO WODNE: basen ze zjeżdżalniami oraz basen do nauki pływania o wymiarach 
25,0 x 15,0 x 1,8 m
boiska do gier zespołowych (koszykówki, siatkówki, siatkówki plażowej, piłki nożnej),
plac zabaw,
wiata do grillowania.

Ponadto będziesz mógł korzystać z:

sali telewizyjnej,
stołów do ping-ponga,
piłkarzyków,
profesjonalnej sali dyskotekowej z nagłośnieniem i oświetleniem,
sali tanecznej z lustrami,
świetlic,

         Strona 1/9                                              05.05.2024 21:05

http://www.muszyna.pl/
http://www.muszyna.pl/
http://www.dwkolejarz.pl/
http://www.dwkolejarz.pl/


sklepiku - baru w budynku i na terenie ośrodka,
bilardu (odpłatnie).

Specjalnie dla Ciebie stworzyliśmy studio aktywnego wypoczynku . Na terenie ośrodka 
Kolejarz proponujemy:

2 pola do paintballa
pole do mini golfa
stanowisko euro-bungy
stanowisko łucznictwa
zorbing i aquazorbing
oraz wiele innych aktywności dostosowanych do wieku i możliwości uczestników. Nad 
bezpieczeństwem zajęć czuwać będą wykwalifikowani instruktorzy.

Ośrodek jest ogrodzony i dozorowany, a dodatkowo dla bezpieczeństwa zapewniamy opiekę 
medyczną (pielęgniarkę) 24 h

Zakwaterowanie w przytulnych pokojach 3-5 osobowych lub typu studio 2-3 osobowych z pełnym 
węzłem sanitarnym

PROGRAM

Activ light – campowy blok tematyczny
paintball - gra zespołowa na profesjonalnym polu paintballowym przygotowanym dla dzieci i 
młodzieży. Ośrodek posiada dwa pola: speedball-owe + zadaszone z możliwością grania podczas 
gorszej pogody. Do wyboru gra: legendarnymi markerami Tippman F14 (do dyspozycji 140 kulek) lub 
NOWOŚĆ! Laser TAG - paintball laserowy (45 minut zabawy).
mini golf (1 godzina zajęć) - w natłoku aktywności fizycznej przyda się trochę relaksu gdzie 
koordynacja wzrokowo-ruchowa przejmie pierwsze skrzypce. Do dyspozycji 10 dołków o różnych 
kształtach, stopniu trudności i przeszkodach dodatkowych.
aquazorbing (1x 5 minut) - chodź po wodzie, biegaj i rób fikołki wewnątrz bańki. Aquazorbing to 
zabawa polegająca na „chodzeniu” po wodzie w przeźroczystej kuli o średnicy 2 m
łucznictwo (1 godzina zajęć) - nauczysz się zakładania strzały, naciągania cięciwy, celowania, 
spuszczania cięciwy i w końcu strzelania do tarczy! Na zakończenie turniej łuczniczy. Dla 
uatrakcyjnienia zajęć strzelamy do różnej wielkości owoców, makiet, ruchomych celów
euro-bungy (1x 5 minut) - „podniebne szaleństwo”: akrobatyczne ewolucje i skoki powietrzne 
na specjalistycznej trampolinie z asekuracją. Nad bezpieczeństwem czuwać będzie wykwalifikowana 
obsługa. Dodatkowo - do dyspozycji trampoliny z siatką!
archery tag (1 godzina zajęć) - bitwa łuczników gdzie w pojedynku grupa podzielona na dwie 
drużyny rywalizuje ze sobą na specjalnie przygotowanym do tego polu używając łuków z piankowymi 
strzałami
pierwsza pomoc (1 godzina zajęć) - ciekawe zajęcia, które bawią i uczą. Zajęcia na fantomach, 
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sztucznych ranach itp. Dowiesz się o resuscytacji, opatrywaniu ran czy pozycji bocznej.

(zajęcia realizowane pod opieką instruktorów, potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekuna prawnego 
na korzystanie z atrakcji programowych)

 CAMPOWY BLOK OGÓLNY

(Blok obejmuje wspólne zajęcia, ogólne dla całej kolonii. Atrakcje mają na celu zintegrować 
uczestników z różnych programów tematycznych, którzy na co dzień realizują zajęcia w różnych 
podgrupach. Ilość zajęć dla poszczególnych programów realizowana będzie w zależności od czasu, 
możliwości, warunków atmosferycznych oraz chęci uczestników.)

 ACTIV PAKIET  

sumo to jedna z najzabawniejszych konkurencji! Zostań japońskim wojownikiem w kostiumie z gąbki.
spodnie podwójne: wyścig w podwójnych spodniach olbrzyma, w których utrudnieniem jest wspólna 
nogawka dla obu zawodników ;)
narty poczwórne: kilka osób na jednych nartach? Czemu nie! W tej konkurencji liczy się współpraca 
wszystkich członków grupy, bo bieg na 4-osobowych nartach to niezła gratka!
taśma wieloosobowa: zabawa przypominająca gąsienicę czołgu. Będąc w specjalnej gumowej 
taśmie, będziesz musiał dopasować tempo, aby się nie wywrócić i zwyciężyć.

 

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

kąpiele w naszym ośrodkowym "mini aquaparku"
Campowe Kino pod Gwiazdami - wieczorny seans filmowy na wielkim ekranie z najlepszymi hitami 
dla dzieci
Muszyna Tour czyli piesza wycieczka podczas, której odwiedzimy pobliską pijalnię wód mineralnych, 
największe w Polsce ogrody sensoryczne, wejdziemy na taras widokowy ruin XIV wiecznego zamku 
nad zakolem rzeki Poprad
disco King - dyskoteka z konkursami tanecznymi
gry i zabawy sportowe
Pojedynek na KOSTKI - wieczorne spotkanie z grami planszowymi od prostych gier rodzinnych 
przez skomplikowane strategie do ""dungeon crawlery"
ognisko z pieczeniem kiełbasek
hand made i fabryka fantazji DIY -  biżuteria z makaronu, prace przestrzenne z efektem 3D
nocna gra terenowa z dreszczykiem „MUSZYNA CAMP pełen zagadek” - wcielisz się w postać 
detektywa i za pomocą tajemniczych wskazówek rozwiążesz zagadkę zniknięcia Kierownika obozu. 
Zabawa pozwala poznać cały teren ośrodka oraz najbliższą okolicę

CO JEMY
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 Smaczna, domowa kuchnia: 3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w stołówce ośrodka. 
Pierwszy posiłek kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek zapewnia realizację diet m.in. bezglutenową, wegetariańską (po wcześniejszym 
zgłoszeniu).

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz.18.00, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 9 dzień wypoczynek według programu

10dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 11.30, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

 

INFORMACJE TRANSPORTOWE 

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA
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KOL/AC3 13.07 - 
22.07.2021

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

1879.00zł SPRZEDANE

KOL/AC7 10.08 - 
19.08.2021

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

1879.00zł SPRZEDANE

FAKULTETY

Fakultety Cena

AQUAPARK ZAPOPRADZIE
AQUAPARK ZAPOPRADZIE - basen rekreacyjny z torami do pływania, parasolem 
wodnym, kaskadami, masażami ściennymi, a do tego grota sztucznej fali, gejzer 
denny, wyspa i jacuzzi - te wszystkie atrakcje czekają na Ciebie. Dla chętnych wrażeń 
zjeżdżalnia o dwóch torach o długości 10 metrów! Dodatkowo atrakcje Parku 
Rozrywki: - park linowy - 11 wieżyczek, kilkanaście odcinków o różnym stopniu 
trudności (dla dzieci do 13 lat) koszt około 5 PLN/przejście całej trasy, płatne na 
miejscu - zjeżdżalnia Falandia - doskonała frajda dla dzieci i młodzieży, koszt około 3 
PLN/5 minut, płatne na miejscu.

35.00 
PLN

ESCAPE ROOM
ESCAPE ROOM - rozrywka bijąca rekordy popularności na całym świecie także w 
Muszynie. Zostaniesz zamknięty w pokoju pełnym zagadek i łamigłówek, których 
rozwiązanie pozwoli znaleźć klucz do wyjścia.

40.00 
PLN

SURVIVAL
SURVIVAL - to samodzielność i odkrywanie natury. W ciągu 3 godzin zajęć w czasie 
wycieczek zdobędziesz umiejętność radzenia sobie z trudnymi sytuacjami. Bedą czekać 
zadania do wykonania: budowa tratwy, oczyszczenie wody, budowa schronienia, 
rozpalenie ogniska, znalezienie pożywienia. Nauczysz się podstawowej wiedzy o 
terenoznawstwie i "gastronomii" leśnej

45.00 
PLN
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Fakultety Cena

ENERGYLANDIA
ENERGYLANDIA - niesamowity dzień w NAJnowocześniejszym, NAJwiększym, 
pierwszym, prawdziwym Parku Rozrywki w Polsce z atrakcjami na światowym poziomie. 
Czeka na Ciebie kilkadziesiąt różnego rodzaju nowoczesnych i zaawansowanych 
urządzeń i atrakcji, poczynając od ekstremalnych, a kończąc na tych dla najmłodszych. 
Główna atrakcja Parku to HYPERION MEGA COASTER - największy i najszybszy w całej 
Europie bijący wszelkie rekordy a także znane i lubiane: ZADRA, TWISTER, FORMUŁA 
ROLLER COASTER, SPEED WATER COASTER, AZTEC SWING, TSUNAMI DROPPER i wiele 
innych W sezonie 2021 otwarcie nowej strefy Aqualantis, Disco Coaster, Abyssus i 
wiele innych atrakcji. Przez cały dzień będziesz mógł korzystać bez limitu i do woli ze 
wszystkich urządzeń. (wycieczka realizowana w godzinach ok. 7.00 - 21.00, ok. 6 h 
super zabawy.

190.00 
PLN

UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenia Cena
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UNIQA UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI
Jest to dodatkowe i dobrowolne ubezpieczenie podróżne, gwarantujące zwrot kosztów 
rezygnacji w przypadku rezygnacji lub przerwania uczestnictwa w imprezie 
turystycznej z przyczyn losowych niezależnych od Uczestnika. W takim przypadku 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe zwraca koszty poniesione w związku z rezygnacją z 
następujących powodów: 1. nieszczęśliwy wypadek, 2. nagłe zachorowanie Uczestnika 
lub osoby bliskiej (w tym Covid-19) potwierdzone dokumentacją medyczną a) np. 
objęcie kwarantanną dziecka bądź członka najbliższej rodziny (domownik) z powodu 
zdiagnozowanego Covid-19. Choroba (Covid-19) powinna być potwierdzona diagnozą 
lekarską i przez służby sanitarne. Sam wynik testu przesiewowego nie spełnia definicji 
nagłego zachorowania. b) ubezpieczenie nie obejmuje sytuacji kiedy to dziecko bądź 
członek najbliższej rodziny (domownik) zostanie objęty kwarantanną, ale bez 
zdiagnozowanego u niego/niej Covid-19. Kwarantanna nie jest objęta ochroną 
ubezpieczeniową. 3. śmierć uczestnika albo członka najbliższej rodziny, 4. poważna 
szkoda w mieniu Uczestnika powstała w wyniku działania ognia, katastrof żywiołowych 
lub przestępstwa. Każdy taki przypadek winien być odpowiednio udokumentowany (np. 
w przypadku zachorowania należy otrzymać diagnozę lekarską/dokumentację 
medyczna, zalecenia), a UNIQA zastrzega sobie prawo do zweryfikowania dokumentów 
oraz do powołania niezależnych od ubezpieczonego biegłych specjalistów. Wysokość 
odszkodowania w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej uzależniona jest od daty 
zgłoszenia rezygnacji w biurze podróży w stosunku do dnia rozpoczęcia imprezy. 
Ubezpieczonemu przysługuje świadczenie w wysokości do 80% poniesionych, a nie 
zrefundowanych kosztów. Rezygnacja musi być nam przekazana w formie pisemnej. 
Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi. Cena ubezpieczenia to 3 % ceny imprezy. 
Szkodę do firmy ubezpieczeniowej należy zgłosić w ciągu 7 dni od zdarzenia. UWAGA! 
Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji można zawrzeć nie później niż do 5-go dnia od daty 
zawarcia umowy w imprezie turystycznej (wpłaty całości lub części - zaliczki). W 
przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy imprezy turystycznej jest mniej niż 30 dni, 
ubezpieczenie kosztów rezygnacji musi być zawarte tylko w dniu zawarcia umowy 
uczestnictwa w imprezie.

55.00 
PLN

GWARANCJE

Gwarancje Cena
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ZMIANA REZERWACJI / WYMIANA NA VOUCHER W PRZYPADKU POTWIERDZONEJ 
KWARANTANNY LUB ZACHOROWANIA NA COVID
Teraz możesz być spokojny o swój wyjazd. Nawet jeśli zostaniesz objęty kwarantanną 
lub zachorujesz na COVID-19 co uniemożliwi Ci udział w obozie-z Nami możesz zmienić 
swoją rezerwację na inny dogodny termin lub zamienić ją na voucher (ważny rok-do 
wykorzystania na BUT obozy/kolonie). Uwaga- zarówno kwarantanna jak i 
zachorowanie na COVID-19 musi zostać potwierdzone przez sanepid/test oraz wystąpić 
pomiędzy 1-30 dni przed rozpoczęciem imprezy.

30.00 
PLN

GWARANCJA STAŁEJ CENY
Gwarancja Stałej Ceny-nie musisz już się martwić zmianami kursu Euro. Dzięki tej 
Gwarancji masz pewność, że cena obozu nie ulegnie zmianie i kupisz ją w kwocie, w 
której zarezerwowałeś obóz.

40.00 
PLN

GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI
Jeżeli nie jesteś pewien czy zarezerwujesz dobre miejsce i termin wyjazdu to Gwarancja 
Zmiany Rezerwacji jest stworzona właśnie dla Ciebie. Dzięki niej do 10 dni przed 
rozpoczęciem obozu możesz zmienić wszystko! Datę obozu a nawet miejsce wyjazdu. 
Sam o tym decydujesz bez żadnych dodatkowych kosztów. Jeżeli rezerwując wyjazd 
korzystałeś ze zniżki, zachowujesz ją przy każdej zmianie. Przy wymianie na droższy 
wyjazd/termin dopłacasz tylko różnicę wynikająca z wyliczenia ceny. Natomiast jeżeli 
wyjazd/termin jest tańszy, zwracamy różnicę. Gwarancję tą możesz wykupić tylko w 
momencie podpisywania umowy.

50.00 
PLN

GWARANCJA REZYGNACJI BUT NO LIMITS
Już nie musisz się martwić kosztami gdy będziesz musiał zrezygnować z wyjazdu. Z 
naszą gwarancją żadna rezygnacja jest niestraszna. I co najważniejsze już nie musisz 
podawać nam POWODU swojej rezygnacji. ;) W zależności od terminu rezygnacji 
GWARANTUJEMY zwrot: - rezygnacja do 20 dni przed rozpoczęciem imprezy -> 
BEZKOSZTOWO - rezygnacja do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy -> tracisz 10% - 
rezygnacja tracisz 20 % Rezygnacja oczywiście musi być nam przekazana w formie 
pisemnej. Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi.

120.00 
PLN

         Strona 8/9                                              05.05.2024 21:05



GWARANCJA ALL INCLUSIVE (GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI+UNIQA 
UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI+GWARANCJA STAŁEJ CENY)
Miej tak wiele za tak niewiele ;) Gwarancja ta zawiera: Gwarancję Zmiany Rezerwacji, 
UNIQA Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji oraz Gwarancję Stałej Ceny (13-19 lat). 
Dzięki wykupieniu ich w pakiecie (w momencie podpisania umowy mogą Państwo nie 
martwić się galopującym EURO, cenami benzyny, chęcią zmiany terminu czy obozu na 
inny, jak również koniecznością rezygnacji z imprezy, ale również zaoszczędzić! W 
pakiecie bowiem jest zawsze taniej.

130.00 
PLN

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
(płatna obowiązkowo +2 PLN/os.)

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
instruktorów, pilota na trasie, ratownika wodnego, ubezpieczenie UNIQA NNW.

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna - 30 PLN. Proponowane minimalne kieszonkowe - ok. 150 PLN + imprezy 
fakultatywne.

Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekuna prawnego na korzystanie z niektórych atrakcji 
fakultatywnych (info przy opisie) oraz na korzystanie z atrakcji programowych.

Ważne! Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera 
na kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Telefonów nie zabieramy na zajęcia programowe.

Planowana liczba uczestników na kolonii ok. 60 osób.

Sprawdź dokumenty obowiązujące na tej kolonii - DOKUMENTY
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